2012年东北电力大学广播电视编导专业招生考试试题

面试：自我介绍

自我介绍

笔试：文艺常识

1.岁寒三友是指_______。

2.第八届国际儿童影片节的娱乐一等奖是_______。

3.《酒歌》是_______（民族）的民歌。

4.嘎达梅林是_______（民族）的民歌。

5.阳关在_______。

6.“三言”的作者是_______。

7.“得道者多助，失道者寡助”选自_______。

笔试：影视作品分析

评论李安电影《卧虎藏龙》（俞秀莲回家至李慕白死一段）。

笔试：编讲故事

关键词：眼睛、蜡烛、一封信。

参考答案

1.松竹梅

2.《神笔》

3.藏族

4.蒙古族

5.甘肃敦煌

6.冯梦龙

7.《孟子•公孙丑下》

